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(в ред. Приказа Минфина России от 17.11.2017 № 194н) 

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

номер дата

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

Ответственное(-ые) лицо(-а)

 г.

(расшифровка подписи)

""

(подпись)

20

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Структурное подразделение

(должность)

корпус №1 ул. Советская,3

26.10.2022Приказ (распоряжение)
о проведении инвентаризации:

Место проведения 
инвентаризации

Кабинет  № 23

МОУ СОШ №1 им. З.К. Пряхиной

 г.

        К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или 
расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или 
списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

РАСПИСКА
(оформляется до начала инвентаризации)

на 

Леончук Наталья АлексеевнаОтветственное(-ые) лицо(-а)

186

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 
КОДЫпо объектам нефинансовых активов

0504087

20
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Форма 0504087 с. 2

013.6.0585 шт 4480.00 4 22400.00

24 шт 1400.00013.6.0564стул для шахматной зоны

шт

3969.00

2756.00

шт 2864.00

1400.00

шт

16 шт

шт013.6.0556

013.6.0560

19 013.6.0552
стол для проектной деятельности 
прямой

стелаж широкий средний ЭШ-1,2 

14 шт

12

4238.33пуф (кресло-мешок)

6

6

10020.00

013.4.0666
ручка 3D Cactus CS-3D PEN A PLA 
ABS LCD фиолетовый 3

1

4437.00

5000.00

1400.00
5900.00

стул стандарт шт
1

1

5900.00

шт

15000.00

11

2653.00

26 шт

27

4 шт 37,390.00

9 шт

013.6.0564

013.6.0602

013.6.0562

3417.00

013.6.0554

013.6.0553
013.6.0555

013.6.0557

шт

шт

Фактическое наличие (состояние)

цена (оценочная 
стоимость), руб.

целевая 
функция 

актива
95

коли-
чество

6

20,000.00

2580.00

013.4.0491

013.4.0574

1

1

013.6.0558

013.4.0632

013.4.0664/2

2900.00 2900.00

25

стулья на полозьях

тумба аудиторная

тумба выкатная ЭВТ-1,0

стул Сильвия

28

30

29

стул для шахматной зоны

комплект 3D ручка  NIT-PEN2 
голубая+пластик ABS 10 цветов по 
10метров

3D ручка /Даджест/3 Dali Plus 
Comics, ABS и PLA , трафарет + 
пластик

10
экран Cactus Walsscreen CS-PSW- 
180*180 1:1

23

21

15

13
Турнирные шахматы Баталия №7 
(доска,фигуры, часы шахматные)

№
п/п

3 шт013.4.0630

2

Единица 
 измере-

ния

4

шт

Номер (код) 
объекта учета 

(инвентарный или 
иной)

3

27810.00

шт

1670.00

1479.00

шт

5000.00

шт

шт

1500.00

4079.00шт

1

1 013.4.0493

5

013.4.0734 шт

системный блок в сборе

доска ДК 14 б (фломастер 
(1700*1000*20)мм)

64,498.98

шт

013.6.0559

013.6.0624

стол шахматный "Турнирный"

8 013.6.0622

013.4.0631

013.6.0545

013.6.0561

700.00

1

2

шт

2

9850.00

5306.60

5136.70

29550.00

1

шт

2566.70

стул станд.кожзам+металл/черн.

2653.30

6

шт

2

5

3417.00

2653.30

19850.00

950.00

6

3

стол шахматный "Турнирный" 013.6.0563 шт 9850.00

6

стелаж широкий высокий ЭШ-1,3 

20

22 стол рабочий 

шт

шт

013.6.0565

013.6.0584пластик для 3Dпринтера

колонки ОКЛИК ОК-420 черный

18

17

стол для проектной деятельности 
круглый на металлическом 
подстолье

стол рабочий 

7

Наименование объекта 
нефинансового актива

2
МФУ лазерное Canon MF3010

ноутбук Aguarius СМР NS685U R 11
проектор ViewSonic PA503S DLP 
3600Lm

крепление потолочное  Kromax 
PROJECTOR-100

1

1

10

1

1

1

1

1

3969.00

2756.00

5136.701

3

6

700.00

2864.00

5306.60

сумма, 
руб.

7

20000.00

64498.98

27810.00

2850.00

15400.20

5306.00

7000.00

8400.00

8400.00

25429.98

статус 
объекта 

учета
8

37390.00

4079.00

2580.00
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13 191 10 12 1714 18

№
п/п

По данным бухгалтерского учета

номер (код) 
счета

балансовая 
стоимость, 

руб.

коли-
чество

сумма, 
руб.

отклонение

коли-
чество

сумма, 
руб.

11

недостача

Результаты инвентаризации

коли-
чество

сумма, 
руб.

излишки

коли-
чество

15 16

Примечаниене соответствует 
условиям актива
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Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с №

Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений:

Ответственное(-ые) лицо(-а)

Заключение комиссии

Председатель комиссии

Члены комиссии

(расшифровка подписи)(должность)

20

(должность)

(расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись)

(подпись)

(должность) (подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

" " 20  г.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность)

комиссией проверены в натуре в моем присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной 
комиссии не имею.

по №

" "  г.

(расшифровка подписи)

,
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