(в ред. Приказа Минфина России от 17.11.2017 № 194н)

ИНВЕНТАРИЗАЦ	ионная опись (сличи	ТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТ	Ъ) №			
	по объектам нефинанс	совых активов		КОДЫ		
			Форма по ОКУД	0504087		
	на	20 <u> </u> г.	Дата			
⁄чреждение МОУ СОШ №1	им. З.К. Пряхиной		по ОКПО			
Структурное подразделение	корпус №1 ул. Советская,3					
Этветственное(-ые) лицо(-а)	Леончук Наталья Алексеевна					
Приказ (распоряжение) проведении инвентаризаци	номер	186	дата	26.10.2022		
Лесто проведения <u>Кабине</u> инвентаризации	г № 23					
		Дата начала инвен	таризации			
		Дата окончания ин	вентаризации			
РАСПИСКА (оформляется до начала инвентаризации)						
расходу нефи	К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.					
	Ответственное(-ые) лиц	uo(-a)				

(подпись)

(подпись)

20____ г.

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(должность)

(должность)

Форма 0504087 с. 2

		Номер (код)		Фактическое наличие (состояние)					
№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измере- ния	цена (оценочная стоимость), руб.	коли- чество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	МФУ лазерное Canon MF3010	013.4.0493	ШТ	20,000.00	1	20000.00			
2	ноутбук Aguarius CMP NS685U R 11	013.4.0734	ШТ	64,498.98	1	64498.98			
3	проектор ViewSonic PA503S DLP 3600Lm системный блок в сборе	013.4.0630	ШТ	27810.00	1	27810.00			
4	·	013.4.0491	ШТ	37,390.00	1	37390.00			
5	доска ДК 14 б (фломастер (1700*1000*20)мм)	013.4.0574	ШТ	4079.00	1	4079.00			
6	крепление потолочное Kromax PROJECTOR-100	013.4.0632	шт	2580.00	1	2580.00			
7	колонки ОКЛИК ОК-420 черный	013.4.0664/2	ШТ	700.00	1	700.00			
8	комплект 3D ручка NIT-PEN2 голубая+пластик ABS 10 цветов по 10метров	013.6.0622	ШТ	2900.00	1	2900.00			
	пластик для 3Dпринтера	013.6.0584	шт	1500.00	10	15000.00			
	ручка 3D Cactus CS-3D PEN A PLA ABS LCD фиолетовый	013.4.0666	шт	1479.00	3	4437.00			
10	экран Cactus Walsscreen CS-PSW-	013.4.0000	ш	1479.00	3	4437.00			
11	180*180 1:1	013.4.0631	ШТ	5000.00	1	5000.00			
12	3D ручка /Даджест/3 Dali Plus Comics, ABS и PLA , трафарет + пластик	013.6.0624	ШТ	1670.00	6	10020.00			
13	Турнирные шахматы Баталия №7 (доска,фигуры, часы шахматные)	013.6.0585	ШТ	4480.00	4	22400.00			
14	пуф (кресло-мешок)	013.6.0545	ШТ	4238.33	6	25429.98			
15	стелаж широкий высокий ЭШ-1,3	013.6.0558	ШТ	3969.00	1	3969.00			
16	стелаж широкий средний ЭШ-1,2	013.6.0559	ШТ	2756.00	1	2756.00			
17	стол для проектной деятельности круглый на металлическом подстолье	013.6.0561	ШТ	5136.70	1	5136.70			
18	стол шахматный "Турнирный"	013.6.0563	ШТ	9850.00	3	29550.00			
19	стол шахматный "Турнирный"	013.6.0552	ШТ	9850.00	1	9850.00			
20	стол для проектной деятельности прямой	013.6.0565	ШТ	2653.30	2	5306.60			
21	стол рабочий	013.6.0560	ШТ	2864.00	1	2864.00			
22	стол рабочий	013.6.0556	ШТ	2653.30	2	5306.60			
23	стул для шахматной зоны	013.6.0564	ШТ	1400.00	6	8400.00			
24	стул для шахматной зоны	013.6.0564	ШТ	1400.00	6	8400.00			
25	стул станд.кожзам+металл/черн.	013.6.0602	ШТ	950.00	3	2850.00			
26	стулья на полозьях	013.6.0562	ШТ	2566.70	6	15400.20			
27	стул Сильвия	013.6.0554	ШТ	2653.00	2	5306.00			
28	стул стандарт	013.6.0553	ШТ	1400.00	5	7000.00			
29	тумба аудиторная	013.6.0555	ШТ	5900.00	1	5900.00			
30	тумба выкатная ЭВТ-1,0	013.6.0557	ШТ	3417.00	1	3417.00			

Форма 0504087 с. 3

				Результаты инвентаризации						Форма 0004007 с. о
	По данным бухгалтерского учета		отклонение			е не соотв		етствует	Примечание	
№ п/п			T	недостача		излишки		условиям актива		
11/11	номер (код) счета	коли- чество	балансовая стоимость, руб.	коли- чество	сумма, руб.	коли- чество	сумма, руб.	коли- чество	сумма, руб.	
1	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
-										
										-
										-
-										
							ļ			_
										-
										1
										-
]]		<u> </u>		<u> </u>	

Форма 0504087 с. 4

Все материальные ценности, і				по №,
комиссией проверены в натуре комиссии не имею.	е в моем присутстви	ии и внесены в настоящую оп	ись, в связи с чем претензии	к инвентаризационнои
Латериальные ценности, пере	численные в описи	, находятся на моем ответст	венном хранении.	
Объяснение причин расхожде	ний:			
Ответственное(-ые) лицо(-а)				
		· 		
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		
""	20 г.			
Заключение комиссии				
Председатель комиссии				
_	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	
І лены комиссии				
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	
	•	,		
_	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	
	(Hassing)	(/L & k. s s	
_	(BODY/JOOT!)	(000040)	(naciliadhanna na nation)	
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	
" "	20 г.			